
 
 

Velkommen til Minirunde i Mjøndalshallen 
lørdag 14. og søndag 15. november 

Sesongens andre minirunde er på trappene og den arrangeres av NOR 92 Innebandyklubb i 
Mjøndalshallen.  
 
Veibeskrivelse 
Mjøndalshallen, Hagatjernsveien, 3050 Mjøndalen. 
hFor å komme til Mjøndalshallen kjører man over motorvei broen i Drammen, deretter tar man av E18 
og følger skilting mot Kongsberg (E134). Når man kommer til Mjøndalen tar man av E134 og tar første 
avkjørsel til høyre i første rundkjøring, deretter tredje avkjøring mot Mjøndalen sentrum (under 
jernbanen og videre til høyre i neste rundkjøring). Deretter tar man til venstre i krysset etter Shell 
bensinstasjonen (skiltet Mjøndalshallen). Etter ca. 200 meter fra Shell stasjonen ligger Mjøndalshallen 
på venstre side (Hagatjernsveien). Hallen ligger forøvrig rett etter Isachsen Stadion (fotballbane) og 
Vassenga (bandybane). Parkering bak hallen (kjør forbi hallen og deretter til venstre) samt ved 
Mjøndalen barneskole og Nedre Eiker Samfunnshus. (Se vedlagt markert kart) 
 
Inngang 
Det er kun hovedinngangen som skal brukes, denne ligger vendt mot Isachsen Stadion.  
Det koster kr 30,- for alle over 18 år. Trenere og lagledere betaler selvfølgelig ikke. 
 
Kiosk 
Vi har åpent i kiosken begge dager med salg av blant annet vann, brus, toast, pølser, kaker, vafler mm. 
NB: Vi har IKKE betalingsautomat 
 
Mjøndalshallen 
Det er 4 garderober i hallen som blir merket.  
Selve hallen er forbeholdt spillere, trenere og lagledere. Publikum må sitte på tribunen.  
 
Laglister 
Laglister ligger vedlagt, i tillegg har vi lister liggende i inngang og sekretariat. Laglistene leveres ferdig 
utfylt i sekretariatet i god tid før første kamp. 
 
Premieutdeling 
Det blir premieutdeling rett etter lagets siste kamp. Premieutdeling er inne i hallen mellom banene. 
Vi ber om at de voksne tar hensyn til at det foregår kamper mens premieutdelingen utføres. 
 
Kampoppsett 
Det vil henge kampoppsett inne i hallen og ved kiosken. 
 
Kontaktinfo 
 
Michal Janic: 92 41 62 92 
Børre Gommerud: 97 69 02 45  
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